

6	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8, 8-1А, 8-2А	Водитель	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сакута Е.В.

21.02.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

коммерческий директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Филимонов А.А.

21.02.2022 (дата)

руководитель отдела логистики _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Максимова К.И.

21.02.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3948 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лукин Н.Н.

18.02.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)